acciones y acaromistas de la empresa Igual dispone incorporar al mentado )ibro Ja correspondiente 
convocatoria que fuera realizada por a prensa conforme dispone la ley y estatutos 

Secretaría elabora la lista de asistentes y se verifica la asistencia de VEINTIUN MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA ACCIONES (21840) que para el caso representa el CUARENTA Y 
TRES PUNTO SESENTA Y OCHO POR CIENTO (43 68%) del capital social presente al momento 
de la segunda convocatoria que en total suman cincuenta mil acciones (50 000,00), revisado 
fidedignamento para el efecío e igual suscrito por los asistentes y que formará parte integrante del